[bookmark: _GoBack]КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ГОЛОВТЕЕВО»
___________________________________________________________________

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От _26 февраля_ 2020 г.                                                                                      № 12

Об опубликовании сведений о численности
муниципальных служащих, работников администрации
 сельского поселения «Село Головтеево»
с указанием фактических расходов на оплату их труда
за  2019 год

Во исполнение части 6 статьи 52 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003г.,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Опубликовать сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников сельского поселения «Село Головтеево» с указанием фактических расходов на оплату их труда за  2019 года (приложение №1)
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию

Глава администрации
сельского поселения
«Село Головтеево»                                                                             А.Ф. Бурыкин

Приложение №1
к постановлению администрации
 сельского поселения «Село Головтеево»
 № 12 от 26.02.2020г.

Сведения
 о численности муниципальных служащих, работников администрации сельского поселения «Село Головтеево» и фактических расходов на оплату труда
 за 2019 года
	Период
	Численность муниципальных служащих на 01.01.2020г
(чел.)
	Другой персонал, состоящий в штате организации на 01.01.2020г.
(чел.)
	Фактические расходы на оплату труда
(тыс.руб.)

	2019 год
	3
	4
	1879,8